
75ARMAFLEX 1000

PRO-1000-0,5B 
PRO-1000-1,0 
PRO-1000-2,5 
PRO-1000-5,0 •

0,5 L 20 45,58
1,0 L 27 77,25
2,5 L 12 163,76
5,0 L 8 302,94

€/pcCode Pièces/carton

MORTIER COUPE-FEU
Prêt à l'emploi dans des seaux en plastique. 
La références PRO-1000-0,5B est livrée dans un sac plastique pratique avec couvercle amovible.

Unités d'emballage

REMARQUES 
D'autres unités d'emballage sur demande
• Non stocké. Livraison sur demande (MTO)


